
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.03.2015 година 

 
За заемообразно отпускане на средства от бюджета на Столична 

община, съгласно т.20 от ДДС № 7/04.04.2008 г. за разплащане на разходи 
по договор № А12-22-19/13.05.2014 година по Оперативна програма 
„Административен капацитет” (ОПАК). 

На основание чл.21, ал.1, т.10 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.104, ал.1, т.5 от Закона за публичните 
финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Предоставя временен безлихвен заем в размер 37 233,60 лв. с ДДС 
(тридесет и седем хиляди двеста тридесет и три лева и шестдесет стотинки) 
от бюджета на Столична община, с цел разплащане на разходи по Договор 
за безвъзмездна финансова помощ № А12-22-19/13.05.2014 г. между СО -
Район „Овча купел” в качеството му на пълномощник на Столична община 
и Управляващия орган на Оперативна програма „Административен 
капацитет”. 

Средствата ще бъдат разходвани, както следва: 
1. т. 5.1. Разходи за дейности, свързани с осигуряване на публичност: 

3 524,00 лв. без ДДС 
4 228,80 лв. с ДДС 

2. т. 5.2 Разходи за обучения/семинари: 
27 504,00 лв. без ДДС 
33 004,80 лв. с ДДС  
II. Срокът за възстановяване на заема по т.I е след като 

Управляващият орган на Оперативна програма „Административен 
капацитет” към Министерството на финансите одобри исканията за 
междинни и окончателно плащания от страна на СО - Район „Овча купел”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.03.2015 г., Протокол  № 79,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0818-73/1/11.03.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №186
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

